
PROPOZICE
Mistrovství ČR  žáků v ROB

Pořadatel: Asociace ROB ČR
            Radioklub OK1KYP Praha

Druh soutěže: Mistrovská soutěž I.stupně

Centrum soutěže: Praha - Klánovice, základní škola
Datum konání: 3.-5.9.2010 

Ředitel soutěže: Marcela Šrůtová,  R1
Hlavní rozhodčí: Jaroslav Zach,  R1
Stavba tratí: Jaroslav Zach R1
Vedoucí startu: Hana Havelková, R2
Vedoucí cíle: Dagmar Skřivanová, R2

Kategorie: M10, D10, M13, D13 (dle pravidel ROB)

Závodní prostor: mapa Vidrholec
dnem vydání propozic včetně jejich uveřejnění na internetu se závodní 
prostor považuje za zakázaný prostor!

Terén: 100 % lesní porost, rovinatý, mnoho cest a průseků
(ohraničený prostor, vhodný i pro začátečníky)

Vysílače: pásmo 3,5 MHz  / 144 MHz – standardní výkon
Razicí zařízení: SportIdent pro všechny kategorie

Ubytování: Masarykova ZŠ, Slavětínská 200, Praha 9 - Klánovice
třídy (vlastní spacák, karimatka, přezůvky)

Stravování: pořadatel nezajišťuje
přímo ve městě je řada restaurací



Poplatky: startovné - 90 Kč/závod
ubytování  - 140  Kč/ víkend/osoba

PREZENCE: pouze v pátek večer (18-22 hod)

POKYNY: budou vydány před soutěží
DOPRAVA: vlastními vozidly nebo hromadnou dopravou (vlak, autobus)

Pojištění: sportovci jsou pojištěni hromadnou pojistkou ČSTV
Doklady k prezenci: registrační průkaz s platnou lékařskou prohlídkou

Přihlášky: do  1.9.2010 – přednostně prostřednictvím web formuláře on-line
Fax: 241440526, e-mail: sruta@noveranet.cz 
Marcela Šrůtová, Branická 189, 140 00 Praha 4
Přihlášku považujte za platnou, až obdržíte její potvrzení.

Přihlášky po termínu: startovné zvýšené o 50 %
Platby: hotově při prezenci, příp. po dohodě na účet

Časový rozvrh:
  pátek 3.9.2010 od 18 hod příjezd

do 22 hod prezentace
20-22 hod trénink

  sobota 4.9.2010 odjezd/odchod na start 10,00
start 1.závodníka 11,00 - pásmo 144 MHz

  neděle 5.9.2010 odjezd/odchod  na start 9,00
start 1.závodníka 10,00 – pásmo 3,5 MHz
vyhlášení výsledků 14,30

V Praze dne 22.8.2010 Ředitel soutěže:
Marcela Šrůtová v.r.

mailto:sruta@comp.cz



	PROPOZICE
	Mistrovství ČR  žáků v ROB
	Pořadatel:	Asociace ROB ČR
	            Radioklub OK1KYP Praha

